
číslo Rámcové dohody: O2OP / 1202265 
č.j. CNPK: 3750/24/CN 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ PROSTŘEDNICTVÍM 

PEVNÝCH SÍTÍ 

uzavřená mezi 

Centrální nákup Plzeňského kraje, p.o. 
Vejprnická 663/56 
318 00 Plzeň 
IČO: 72046635 
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
Pr 723 u Krajského soudu v Plzni 
 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, 
a.s., č.ú.:xxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou  
(dále jen „Účastník“) 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, na základě pověření ze dne 
2.8.2023 
Key Account Manager 
(dále jen „O2“) 
 
 
 

1. Předmět Rámcové dohody 

1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné závazek společnosti 
O2 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody 

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím pevných sítí společnosti O2 (dále též jen „Služby“) za 
zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též 

ii) dodávky dalších produktů společnosti O2  (dále též jen „Zboží“) za zvýhodněných obchodních podmínek.  

Předmětem plnění je závazek, že O2 bude průběžně poskytovat Účastníkovi, Plzeňskému kraji (dále 
společně též jako „Účastník“) a Dalším účastníkům definovaným v čl. 3 této Rámcové dohody  pevné 
hlasové a pevné datové telekomunikační služby prostřednictvím poskytovatele telekomunikačních služeb, 
a to v rozsahu a způsobem stanoveným zadávacími podmínkami, uzavřenou Rámcovou dohodou a 
platnými právními předpisy a na straně druhé závazek Účastníka řádně a včas platit vyúčtování za Služby 
a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody. 

1.2 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „PEVNÁ 
TELEFONIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 2024 – 2027“, ev. číslo zakázky Z2024-029303 (dále jen „veřejná 
zakázka“). O2 prohlašuje, že akceptuje požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky a v předložené nabídce společnosti O2 na veřejnou zakázku, která tvoří přílohu č. 4 této 
Rámcové dohody (dále jen „nabídka“). Obsahové a technické vymezení poskytovaných Služeb je uvedeno 
v nabídce. V případě rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. nabídkou, má 
přednost text zadávací dokumentace a nabídky. Při výkladu smluvních ustanovení mají prioritu dokumenty 
v tomto pořadí: 1. Zadávací dokumentace, 2. Rámcová dohoda, 3. dohoda (formulář) o přistoupení 4. 
Všeobecné podmínky podle odst. 1.4 Rámcové dohody, 5. ostatní přílohy Rámcové dohody. 

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na 
základě jeho dílčích objednávek. 

1.4 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody oprávněn 
požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými společností O2 
Czech Republic a.s. (dále též jen „Všeobecné podmínky“). V případě změny či aktualizace Všeobecných 
podmínek je O2 povinna toto oznámit Účastníkovi bez zbytečného odkladu. 

1.5 Místem plnění je území ČR, příp. sídla Dalších účastníků a Účastníka. 

1.6 Účastník si vyhradil změnu závazku z Rámcové dohody ve smyslu § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), a to následovně: 

 Účastník vyhrazuje navýšení ceny v případě změny sazby DPH v daňových předpisech. 

 Účastník si vyhrazuje prodloužení předpokládaného termínu zahájení plnění, pokud dojde k 
průtahům v zadávacím řízení na veřejnou zakázku. 

1.7 Účastník si dále vyhradil změnu závazku z Rámcové dohody ve smyslu § 100 ZZVZ, a to následovně: 



 O2 je oprávněna požadovat navýšení ceny za kalendářní rok v případě inflace. Do konce března 
následujícího kalendářního roku zašle O2 Účastníkovi potřebné informace a doklady o míře inflace 
s návrhem na zvýšení ceny za plnění veřejné zakázky. Žádost může být zaslána nejdříve počátkem 
ledna 2026. Jednotkové ceny budou upraveny o roční míru inflace vyhlášenou Českým statistickým 
úřadem (ČSÚ). Účastník žádost posoudí, zkontroluje pravdivost informací a úplnost dokladů a do 
15 dnů od doručení žádosti zašle O2 odůvodněné vyjádření, zda se zvýšením ceny souhlasí nebo 
nikoli. Účastník je oprávněn odmítnout navýšení ceny, pokud informace a doklady od O2 budou 
nepravdivé, neprůkazné, neúplné, subjektivní nebo sporné. Má se za to, že údaje na internetových 
stránkách ČSÚ jsou pravdivé. Maximální limit možného navýšení ceny činí max. 2 000 000 Kč bez 
DPH ve vztahu k celkové modelové ceně za Účastníka a všechny Další účastníky. Bude-li limit 
překročen, jednotkové ceny již nebudou navyšovány. V případě souhlasu uzavřou Účastník a O2 
dodatek k Rámcové dohodě s účinností první den kalendářního měsíce následujícího po uzavření 
dodatku. 

 Účastník si vyhrazuje opční právo, které spočívá v poskytnutí nových dalších služeb stejného druhu 
v rozsahu opce. Rozsah opce bude max. do 30 % základní předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
dle čl. 2.1 zadávací dokumentace veřejné zakázky (do 3 803 616, 88,- Kč bez DPH). Jedná se o 
vyhrazenou změnu závazku podle § 100 odst. 3 ZZVZ. 

 V případě uplatnění vyhrazené změny zahájí Účastník jednací řízení bez uveřejnění (JŘBU) podle 
§ 66 a 67 ZZVZ. O2 bude zaslána výzva k jednání a podání nabídky. Předmětem jednání bude 
prodloužení trvání Rámcové dohody o max. 12 měsíců a uzavření dodatku. Následně bude 
Rámcová dohoda prodloužena a bude se plnit za stejných podmínek a ve stejném rozsahu jako 
původní smluvní vztah. Dodatek bude uzavřen po skončení JŘBU v posledním roce trvání Rámcové 
dohody. 

 Následně smluvní strany uzavřou dodatek k Rámcové dohodě. Opci lze využít nejpozději do 3 let 
od uzavření Rámcové dohody s O2. Je na uvážení Účastníka, zda opčního práva využije.  

2. Ceny 

2.1 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za 
Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro firemní 
zákazníky, Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále společně též jen jako „Ceník“) a Ceníku 
služby O2 SMS Connector Business ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání 
uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s 
Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další aktuální 
dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody k dispozici 
na internetových stránkách společnosti O2.  

2.2 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody za 
Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti O2 upravené 
dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. 

2.3 O2 je oprávněna požadovat navýšení ceny za kalendářní rok v případě inflace. Do konce března 
následujícího kalendářního roku zašle O2 Účastníkovi potřebné informace a doklady o míře inflace s 
návrhem na zvýšení ceny za plnění veřejné zakázky. Žádost může být zaslána nejdříve počátkem ledna 
2026. Jednotkové ceny budou upraveny o roční míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem 
(ČSÚ). Účastník žádost posoudí, zkontroluje pravdivost informací a úplnost dokladů a do 15 dnů od 
doručení žádosti zašle O2 odůvodněné vyjádření, zda se zvýšením ceny souhlasí nebo nikoli. Účastník je 
oprávněn odmítnout navýšení ceny, pokud informace a doklady od O2 budou nepravdivé, neprůkazné, 
neúplné, subjektivní nebo sporné. Má se za to, že údaje na internetových stránkách ČSÚ jsou pravdivé. V 
případě souhlasu uzavřou Účastník a O2 dodatek k Rámcové dohodě s účinností první den kalendářního 
měsíce následujícího po uzavření dodatku. 

2.4 V případě prodlení Účastníka nebo Dalšího účastníka s prodlením se zaplacením faktury je Účastník nebo 
Další účastník, která je v prodlení, povinen uhradit společnosti O2 smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.  

2.5 Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč). 

2.6 Zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc. 

2.7 Úhrada za poskytnuté Služby proběhne každý měsíc, a to zvlášť od Účastníka a každého Dalšího účastníka 
na základě skutečně odebraných Služeb. 

2.8 O2 vystaví daňový doklad (fakturu) do 10. dne následujícího měsíce. Splatnost faktury činí 30 kalendářních 
dní od doručení Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi. 

2.9 Účastník ani Další účastníci nebudou v průběhu plnění veřejné zakázky poskytovat O2 zálohy. 

2.10 O2 se zavazuje zajistit elektronickou fakturaci. O2 odešle vyúčtování v elektronické podobě do datového 
rozhraní Účastníka nebo příslušného Dalšího účastníka, aby vyúčtování bylo použitelné v jeho informačním 
systému. O2 se zavazuje příslušné platby za poskytnuté Služby samostatně účtovat a příslušné daňové a 
účetní doklady doručovat podle počtu skutečně čerpaných služeb v daném pracovišti Účastníka nebo 
dotočeného Dalšího účastníka na kontaktní adresy uvedené v příloze č. 3 této Rámcové dohody. Vyúčtování 
v elektronické podobě pro import do informačního systému Účastníka nebo daného Dalšího účastníka musí 
minimálně obsahovat pole pro telefonní číslo, datum období od, datum období do, celkovou částku v Kč za 
dané období, dále údaje o účtovaných službách. Výstupní soubor bude ve formátu CSV, XLS nebo XML. 
Ostatní informace o elektronické fakturaci jsou obsaženy ve čl. 2.3.2.6.2.  a čl. 4.3 zadávací dokumentace 
veřejné zakázky. 



 

3. Další účastníci Rámcové dohody 

3.1 Rámcovou dohodu uzavřela O2 a Účastník. Plzeňský kraj a dílčí zadavatelé Plzeňského kraje, kteří jsou 
uvedeni v příloze č. 3 této Rámcové dohody (dále jen „Další účastníci“) budou k Rámcové dohodě 
přistupovat samostatně. Další účastník podepíše formulář o přistoupení k Rámcové dohodě, který je uveden 
v příloze č. 5 této Rámcové dohody. 

3.2 Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností O2 a Dalším účastníkem smluvní 
vztah, jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této Rámcové 
dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění této Rámcové 
dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. 

3.3 Během trvání Rámcové dohody může dojít ke zrušení nebo sloučení Dalších účastníků, popřípadě ke 
změně, zániku či přesunu jejich sídel.  

3.4 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímu 
účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání 
uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti O2. Smluvní vztah dle této 
Rámcové dohody mezi společností O2 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími účastníky, končí nejpozději 
ukončením této Rámcové dohody mezi společností O2 a Účastníkem. 

 

4. Práva a závazky stran dohody 

4.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu – primárního správce, který bude oprávněn 
s O2 právně jednat a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech souvisejících s touto 
Rámcovou dohodou, smlouvou o poskytování služeb elektronických komunikací, Službami a Zbožím (dále 
jen „Primární správce“). Primární správce bude zmocněn formulářem „Zmocnění Primárního správce“. V 
případě zániku zmocnění Primárního správce je Účastník, resp. Další účastník, povinen bezodkladně o tom 
společnost O2 písemně informovat a formulářem „Zmocnění Primárního správce“ zmocnit nového 
Primárního správce.  

4.2 Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci 
nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit. 

4.3 O2 souhlasí s uveřejněním Rámcové dohody včetně příloh v registru smluv do 30 dnů po uzavření; 
uveřejnění v registru smluv zajistí Účastník. 

4.4 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 
okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických 
komunikací ve smyslu § 78 a násl. zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění 
(dále jen „ZoEK“). Účastník bere na vědomí, že dle čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek nesmí přenechávat 
Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám („přeprodej“) ani přeprodej umožnit nebo se na něm 
podílet. Zakázáno je rovněž začleňování Služeb O2 do technických řešení určených pro poskytování služeb 
jiným osobám a vydávání služeb O2 za služby jiného subjektu. V případě porušení povinností Účastníka 
stanovených čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka na koncového 
uživatele služeb, pokud s tím O2 vysloví souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem služeb na 
telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby poskytovány, zůstává i v takovém případě O2. O2 je 
oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle 
tohoto článku Účastníkem.  

4.5 Společnost O2 se zavazuje provést bezplatný přenos stávajících účastnických čísel  k  novému dodavateli 
telekomunikačních služeb, a to do 30 dnů od data uzavření Rámcové dohody (za předpokladu řádné 
součinnosti ze strany Účastníka a Dalších účastníků). Pokud společnost O2 tento termín nesplní, je 
Účastník oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý započatý den prodlení za každou 
jednotlivou linku, kromě případů, kdy O2 prokáže, že nedodržení termínu bylo způsobeno okolnostmi, jež 
nemohla ovlivnit.  

4.6 Společnost O2 má povinnost do 30. dne po skončení každého kalendářního čtvrtletí zaslat Účastníkovi 
přehled vyčerpaných služeb od CNPK, Plzeňského kraje (Účastníka) a všech Dalších účastníků, následně 
Účastník přehled uveřejní v souladu s § 137 písm. b) ZZVZ. Za neposkytnutí přehledu v termínu zaplatí O2 
jednorázovou smluvní pokutu 2000 Kč. V přehledu bude jasně odlišeno, zda se jedná o ceny bez DPH nebo 
včetně DPH. 

4.7 Stanovuje se sankce ve výši 1000 Kč za každý den prodlení O2 v případě porušení povinnosti O2 poskytovat 
plnění řádně a včas a odstraňovat vady plnění. 

4.8 O2 se zavazuje k započetí řešení závady Služeb nejdéle následující pracovní den po nahlášení 
závady/nefunkčnosti služby (NBD response). Odstranění závady/plné zprovoznění Služby se O2 zavazuje 
provést nejdéle do 3 pracovních dnů (doba počíná běžet dnem následujícím po nahlášení 
závady/nefunkčnosti služby). 

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Tato Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu určitou v délce 36 měsíců s účinností od 1. 11. 2024 do 31. 
10. 2027. Účastník si v čl. 2.5 zadávací veřejné zakázky vyhradil opční právo s tím, že doba trvání Rámcové 
dohody může být prodloužena až o 12 měsíců. Rámcová dohoda bude uzavřena v elektronické podobě; 



platná bude okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinná od 1. 11. 2024. Účastník zajistí uveřejnění 
v registru smluv. 

5.2 Rámcová dohoda může být ukončena uplynutím sjednané doby, dohodou; Účastník a O2 jsou oprávněni 
vypovědět Rámcovou dohodu, pokud druhá smluvní strana (Účastník, O2) opakovaně (min. 3x) porušila 
povinnosti sjednané v Rámcové dohodě (porušil-li povinnosti sjednané Rámcovou dohodu Další účastník, 
odstoupí se jen od přistupující dohody); výpovědní doba činí 3 měsíce po předchozím porušení, resp. 6 
měsíců bez udání důvodu, a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po výpovědi; obdobně ve 
stejné výpovědní době může vypovědět O2 nebo Další účastník přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové 
dohodě (resp. zrušit přistoupení); odstoupení od Rámcové dohody je možné v souladu s právními předpisy 
a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). 

5.3 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a 
Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě 
a dle aktuální nabídky Zboží společnosti O2.  

5.4 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí smlouvou o poskytování služeb 
elektronických komunikací, Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnutí 
Služby. Rámcová dohoda má přednost před zněním příloh a Všeobecných podmínek; neúčinná jsou 
ustanovení příloh Rámcové dohody (Všeobecných podmínek), která jsou v rozporu s Rámcovou dohodou, 
dohodou o přistoupení (formulářem o přistoupení uvedeným v příloze č. 5 této Rámcové dohody), 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky nebo podstatně zhoršují postavení Účastníka nebo Dalších 
účastníků; výjimkou jsou případy, kdy předmětné aktualizované ustanovení Všeobecných podmínek 
vychází z platných právních předpisů.  

5.5 Tato Rámcová dohoda se řídí občanským zákoníkem a dalšími relevantními právními předpisy České 
republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný Český telekomunikační úřad, a to včetně 
námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní příslušnosti si strany sjednaly místní 
příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti O2. 

5.6 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové 
dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

5.7 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. 
Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této Rámcové 
dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a nezakládá žádný 
závazek žádné ze stran. 

5.8 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či 
v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně 
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

5.9 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, 
která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti 
v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace 
při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou 
stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody. 

5.10 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze 
stran měla příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto 
Rámcovou dohodu. 

5.11 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručenými elektronickými podpisy 
oprávněných osob smluvních stran pomocí kvalifikovaného certifikátu. Změny, dodatky a doplnění této 
Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není dotčeno ustanovení čl. 4.2 této Rámcové dohody. 
Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. Český text této Rámcové 
dohody je závazný. 

5.12 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této 
Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou dohodu 
č. O2OP/845768 uzavřenou mezi společností O2 a Účastníkem dne 4. 2. 2020. 

5.13 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
č. 1 – Objemy služeb a specifikace cen 

č. 2 – Kontaktní informace 

č. 3 – Seznam Dalších účastníků 

č. 4 – Nabídka O2 Czech Republic a.s. ze dne 25. 7. 2024 

č. 5 – Formulář o přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě (vzor) 

č. 6 – Zadávací dokumentace 

 

V Plzni, dne 20. 9. 2024                                                        V Praze, dne 9. 9. 2024 
 
 
 
        Centrální nákup Plzeňského kraje, O2 Czech Republic a.s. 
        příspěvková organizace 
 
 
 
 
 
 
        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         ředitelka                                                                                Key Account Manager        
            na základě pověření ze dne 2.8.2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

Objemy služeb a specifikace cen 

 

a) Individuální nabídka 

Ceny a poplatky uvedené v této příloze jsou v Kč a bez aktuální sazby DPH. Ceny za volání jsou v Kč za minutu. 

 

 

 

Služba Poplatek 

Aktivace Služby xxxxx 

Poplatek za převod účastnictví xxxx 

 

Poplatek za aktivaci Služby se neúčtuje u Služeb se zřizovacím poplatkem. 

 

Není-li výslovně stanoveno jinak, nejpozději s ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou 

Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez 

cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě. 

Po skončení účinnosti této Rámcové dohody bude jednotková cena Volání ve firmě činit xxxx Kč 

bez DPH za každou započatou minutu spojení. 

 

 
Výše měsíčního poplatku za Hlasovou službu není závislá na současném používání 
datového/internetového připojení od 

O2 na stejném přípojném vedení. 

 

Přípojka 

 

Název tarifu Měsíční poplatek 

Business Přípojka xxxxxx 

Business Přípojka – Série xxxxxx 

 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 

www.o2.cz     7 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

 

Společná ustanovení 

Hlasová služba 

http://www.o2.cz/


 

 

Digitální linka 2MBL 

 

Název tarifu Měsíční poplatek 

Business 2MBL – série xxxxxxx 

Business 2MBL – provolba xxxxxx 

 

Digitální linka ISDN2 

 

Název tarifu Zřizovací poplatek Měsíční poplatek 

Business ISDN2A xxxx xxx 

Business ISDN2 – série xxxx xxx 

Business ISDN2 – provolba xxxx xxx 

Další přípojka ISDN2 xxxx xxx 

 

Digitální linka ISDN30 

 

Název tarifu Měsíční poplatek 

Business ISDN30 – série xxxxxx 

Business ISDN30 – provolba xxxxxx 

Další přípojka ISDN30 xxxxxx 

 

Ceny hovorného pro Hlasové služby 

 

Směr volání: Cena za minutu 

Volání ve firmě (VPN) xxx 

Hovory do pevných sítí xxx 

Hovory do mobilních sítí xxx 

Mezinárodní hovorné zóna 1 xxx 

Mezinárodní hovorné zóna 2 xxx 

Mezinárodní hovorné zóna 3 xxx 

Mezinárodní hovorné zóna 4 xxx 

Mezinárodní hovorné zóna 5 xxx 

Mezinárodní hovorné zóna 6 xxx 

Mezinárodní hovorné zóna 7 xxx 

Mezinárodní hovorné zóna 8 xxx 

Mezinárodní hovorné zóna 9 xxx 

 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 

www.o2.cz     8 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

8 

 

 

Tarifikace volání je 1+1 

 

Volání ve firmě je zvláštní způsob zpoplatnění vybraných spojení u hlasových služeb, a to 

přednostně před sjednaným tarifem. Toto zpoplatnění se vztahuje jen na spojení, která splňují 

následující podmínky: (a) jedná se o spojení mezi hlasovými službami od O2 (telefonními čísly), 

které se řídí toutéž rámcovou dohodou, a současně (b) spojení je zahájeno na území ČR (nikoli v 

roamingu) a nedochází k jeho přesměrování v roamingu ani mimo množinu hlasových služeb dle 

písm. (a). 

 

Pronájem koncového zařízení ke službě IP Centrex 

 

Název zařízení Měsíční poplatek 

Network Terminal (NT) - ISDN2 - základní xxx 

Network Terminal (NT) - ISDN2ab - plus xx 

 

 

 

Internetová služba 

 

Tarif Měsíční paušál 

Internet PRO 20 Mb/s xxx 

Internet PRO 50 Mb/s xxx 

Internet PRO 100 Mb/s xxx 

Internet PRO Optický 1000 Mb/s xxx 

 

* Pokud je výše uvedena konkrétní částka měsíčního paušálu pro tarif Internet Optimal Air, 

platí pro služby internetového připojení s tímto tarifem, poskytované prostřednictvím mobilní 

sítě, následující pravidla: Tarif Internet Optimal Air se sjednává pouze jako záložní konektivita 

ke konkrétní službě Internet v pevném místě poskytované prostřednictvím pevné sítě a přípojky 

("Související služba"). Účastník se proto zavazuje využívat službu s tarifem Internet Optimal Air 

výlučně pro účel dle předchozí věty a pouze na adrese umístění Související služby (tj. přípojky, 

kterou zálohuje). Z téhož důvodu služba s tarifem Internet Optimal Air neumožňuje změnu tarifu 

na žádost Účastníka a zanikne vždy nejpozději se Související službou. U tarifu Internet Optimal 

Air se sjednává automatické obnovení objemu dat vyčerpáním datového objemu v rámci tarifu, 

resp. obnoveného objemu dat, pokud Účastník takové automatické obnovení nezruší, a cena 

obnoveného objemu dat záložní konektivity je zahrnuta ve výše uvedeném měsíčním paušálu 

tohoto tarifu. 

Internet v pevném místě 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

9 

 

Doplňkové služby Měsíční Cena 

Pevná IP adresa xxxx 

 

Účastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky 
(slevy) není možné 

kombinovat s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými 
ze strany O2. Služby 

 

O2 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 

www.o2.cz     9 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336 

http://www.o2.cz/
http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

10 

Příloha č. 2 

Kontaktní informace 

Kontaktní osoba zadavatele (Účastníka) ve věcech smluvních a technických: 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba dodavatele O2 ve věci plnění předmětu VZ: 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti O2  

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. O2 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je 
Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.  

 

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody: 

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby)  

 

   telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky: 

              *77 použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 

               800 111 777 použijte pro volání z pevné sítě na území ČR 

 + 420 720 720 777          použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání) 

 

 e-mail:  korporace@o2.cz  

 firemní stránky: www.o2.cz  

 případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77 

 

 

http://www.o2.cz/
mailto:korporace@o2.cz
http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

11 

Příloha č. 3 

Seznam Dalších účastníků 

 
1.  Centrum lidských zdrojů 

Plzeňského kraje, z.ú.  
08160902  

2.  Centrum sociálních služeb 
Domažlice, příspěvková 
organizace  

75007754  

3.  Centrum sociálních služeb 
Stod, příspěvková 
organizace  

48333841  

4.  Centrum sociálních služeb 
Tachov, příspěvková 
organizace  

00377805  

5.  Dětský domov Čtyřlístek, 
Planá  

70842540  

6.  Dětský domov DOMINO, 
Plzeň  

49778170  

7.  Dětský domov Trnová, 
příspěvková organizace  

00671045  

8.  Dětský domov, Horšovský 
Týn  

48342947  

9.  Dětský domov, Kašperské 
Hory  

61751065  

10.  Dětský domov, Nepomuk  49180924  
11.  Dětský domov, Staňkov  48342971  
12.  Dětský domov, Tachov  70842558  
13.  Domažlická nemocnice, a.s.  26361078  
14.  Domov Harmonie, centrum 

sociálních služeb Mirošov, 
příspěvková organizace  

48379808  

15.  Domov klidného stáří v 
Žinkovech, příspěvková 
organizace  

49180312  

16.  Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
Bystřice nad Úhlavou, 
příspěvková organizace  

49207300  

17.  Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Horní 
Bříza, příspěvková 
organizace  

00022578  

18.  Domov pro osoby se 
zdravotním postižením 
Milíře, příspěvková 
organizace  

48329771  

19.  Domov pro seniory Vlčice, 
příspěvková organizace  

49180380  

20.  Domov sociálních služeb 
Liblín, příspěvková 
organizace  

48379794  

21.  Dům dětí a mládeže 
Horažďovice  

61781371  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

12 

22.  Dům dětí a mládeže, 
Klatovy, ul. 5. května 109  

69459096  

23.  Dům dětí a mládeže, Nýrsko, 
prap. Veitla 23  

69459100  

 
24.  Dům dětí a mládeže, 

Rokycany, Čechova 1155  
47694921  

25.  Dům dětí a mládeže, 
Tachov, Školní 1638  

00377813  

26.  Dům seniorů Kdyně, 
příspěvková organizace  

75007746  

27.  Dům sociální péče Kralovice, 
příspěvková organizace  

49748190  

28.  Galerie Klatovy / Klenová, 
příspěvková organizace  

00177270  

29.  Gymnázium a Střední 
odborná škola, Plasy  

70838534  

30.  Gymnázium a Střední 
odborná škola, Rokycany, 
Mládežníků 1115  

48380296  

31.  Gymnázium J.Š. Baara, 
Domažlice, Pivovarská 323  

48342912  

32.  Gymnázium Jaroslava 
Vrchlického, Klatovy, 
Národních mučedníků 347  

61750972  

33.  Gymnázium Luďka Pika, 
Plzeň, Opavská 21  

49778102  

34.  Gymnázium, Blovice, 
Družstevní 650  

49180932  

35.  Gymnázium, Plzeň, 
Mikulášské nám. 23  

49778145  

36.  Gymnázium, Stříbro, 
Soběslavova 1426  

70842582  

37.  Gymnázium, Sušice, Fr. 
Procházky 324  

61781444  

38.  Gymnázium, Tachov, 
Pionýrská 1370  

70842566  

39.  Hotelová škola, Plzeň, U 
Borského parku 3  

00518557  

40.  Hvězdárna v Rokycanech a 
Plzni, příspěvková 
organizace  

00368601  

41.  Integrovaná střední škola 
živnostenská, Plzeň, 
Škroupova 13  

00523925  

42.  Klatovská nemocnice, a.s.  26360527  
43.  Konzervatoř, Plzeň, 

Kopeckého Sady 10  
49778111  

44.  Krajské centrum vzdělávání 
a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, 
Plzeň, sady 5. května 42  

49774191  

45.  Kulturní centrum Plzeňského 
kraje, s.r.o.  

27877647  

46.  Masarykovo gymnázium, 
Plzeň, Petákova 2  

49778099  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

13 

47.  Muzeum a galerie severního 
Plzeňska v Mariánské Týnici, 
příspěvková organizace  

00368563  

48.  Muzeum Českého lesa v 
Tachově, příspěvková 
organizace  

00076716  

Muzeum Chodska v Domažlicích, 
příspěvková organizace  

00073873  

50.  Muzeum jižního Plzeňska v 
Blovicích, příspěvková 
organizace  

00075710  

51.  Muzeum Šumavy Sušice, 
příspěvková organizace  

00075116  

52.  Nemocnice následné péče 
LDN Horažďovice, s.r.o.  

26360870  

53.  Nemocnice následné péče 
Svatá Anna, s.r.o.  

26360896  

54.  Obchodní akademie, Plzeň, 
nám. T. G. Masaryka 13  

49778161  

55.  Odborná škola výroby a 
služeb, Plzeň, Vejprnická 56  

49774859  

56.  Odborná škola, Základní 
škola a Mateřská škola, 
Plzeň, Macháčkova 45  

70839352  

57.  Pedagogicko-psychologická 
poradna, Plzeň, Částkova 78  

49777564  

58.  Plzeňský kraj  70890366  
59.  POVED s. r. o.  29099846  
60.  Rokycanská nemocnice, a.s.  26360900  
61.  Sportovní gymnázium Plzeň  49778137  
62.  Správa a údržba silnic 

Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace  

72053119  

63.  Stálá divadelní scéna 
Klatovy, příspěvková 
organizace  

00075094  

64.  Stodská nemocnice, a.s.  26361086  
65.  Středisko služeb školám, 

Plzeň, Částkova 78  
49777700  

66.  Středisko volného času 
RADOVÁNEK  

69977836  

67.  Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, 
Horšovský Týn, Littrowa 122  

00376469  

68.  Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, 
Sušice, U Kapličky 761  

00077615  

69.  Střední odborná škola 
obchodu, užitého umění a 
designu, Plzeň, Nerudova 33  

00520152  

70.  Střední odborná škola, 
Stříbro, Benešova 508  

68783728  

71.  Střední odborné učiliště 
elektrotechnické, Plzeň, 
Vejprnická 56  

69456330  

72.  Střední odborné učiliště 
stavební, Plzeň, Borská 55  

00497061  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

14 

73.  Střední odborné učiliště, 
Domažlice, Prokopa 
Velikého 640  

18230083  

74.  Střední průmyslová škola 
dopravní, Plzeň, Karlovarská 
99  

69457930  

75.  Střední průmyslová škola 
stavební, Plzeň, Chodské 
náměstí 2  

49778064  

76.  Střední průmyslová škola 
strojnická a SOŠ prof. 
Švejcara, Plzeň, Klatovská 
109  

69457425  

77.  Střední průmyslová škola, 
Klatovy, nábřeží Kpt. 
Nálepky 362  

61750883  

78.  Střední průmyslová škola, 
Tachov, Světce 1  

00520110  

79.  Střední škola a Základní 
škola, Oselce  

00077691  

80.  Střední škola informatiky a 
finančních služeb, Plzeň, 
Klatovská 200 G  

00574406  

81.  Střední škola zemědělská a 
potravinářská, Klatovy, 
Národních mučedníků 141  

61781797  

82.  Střední škola živnostenská a 
Základní škola, Planá  

48326437  

83.  Střední škola, Bor, Plzeňská 
231  

00077879  

84.  Střední škola, Horažďovice, 
Blatenská 313  

00077631  

85.  Střední škola, Kralovice, 
nám. Osvobození 32  

00077704  

86.  Střední škola, Rokycany, 
Jeřabinová 96/III  

18242171  

87.  Střední zdravotnická škola a 
Vyšší odborná škola 
zdravotnická, Plzeň, 
Karlovarská 99  

00669695  

88.  Studijní a vědecká knihovna 
Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace  

00078077  

89.  Vlastivědné muzeum Dr. 
Hostaše v Klatovech, 
příspěvková organizace  

00075078  

90.  Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, 
Koterovská 85  

49774301  

91.  Vyšší odborná škola, 
Obchodní akademie a 
Střední zdravotnická škola, 
Domažlice, Erbenova 184  

48342939  

92.  Vyšší odborná škola, 
Obchodní akademie, Střední 
zdravotnická škola a 

61781771  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

15 

Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, 
Klatovy, Plánická 196  

93.  Základní škola a Mateřská 
škola pro sluchové 
postižené, Plzeň, Mohylová 
90  

49778153  

94.  Základní škola a Mateřská 
škola pro zrakově postižené 
a vady řeči, Plzeň, Lazaretní 
25  

49778200  

95.  Základní škola a Mateřská 
škola při Fakultní nemocnici, 
Plzeň, alej Svobody 80  

49777629  

96.  Základní škola, Klatovy, 
Hálkova 133  

70839042  

97.  Základní škola a Mateřská 
škola, Tachov, Petra 
Jilemnického 1995  

70842523  

98.  Základní škola a Odborná 
škola, Horšovský Týn, 
Nádražní 89  

70842779  

99.  Základní škola speciální, 
Plzeň, Skupova 15  

49777645  

100.  Základní škola, Plzeň, 
Heyrovského 23  

49777718  

101.  Základní škola, Plzeň, 
Podmostní 1  

49777726  

102.  Základní škola, Rokycany, 
Čechova 40  

48380261  

103.  Základní škola, Stříbro, 
Revoluční 1431  

70842515  

104.  Základní umělecká škola 
Bedřicha Smetany, Plzeň, 
Revoluční 100  

45330221  

105.  Základní umělecká škola 
Josefa Kličky, Klatovy, 
Plánická 208  

70838542  

106.  Základní umělecká škola, 
Planá, Dukelských hrdinů 85  

68780702  

107.  Základní umělecká škola, 
Plzeň, Chválenická 17  

45333165  

108.  Základní umělecká škola, 
Plzeň, Sokolovská 54  

45335842  

109.  Základní umělecká škola, 
Plzeň, Terezie Brzkové 33  

45335851  

110.  Základní umělecká škola, 
Rokycany, Jiráskova 181  

48380156  

111.  Základní umělecká škola, 
Tachov, Rokycanova 1  

68780699  

112.  Západočeská galerie v Plzni, 
příspěvková organizace  

00263338  

113.  Západočeské muzeum v 
Plzni, příspěvková 
organizace  

00228745  

114.  Zdravotnická záchranná 
služba Plzeňského kraje  

45333009  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

16 

 

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové 
dohodě uzavřené dne mezi Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace a O2 Czech Republic 
a.s. 

 

V Praze dne 

O2 Czech Republic a.s. 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

17 

Příloha č. 4 

Nabídka O2  

Nabídka dodavatele O2 Czech Republic a.s., IČO: 60193336, ze dne 25. 7. 2024, je dostupná a archivována 
v elektronickém nástroji E-ZAK v detailu veřejné zakázky „PEVNÁ TELEFONIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 2024 
– 2027“ na adrese: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11384.html   (položka „Přijaté elektronické nabídky 
/ žádosti o účast“) 

http://www.o2.cz/
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11384.html


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

18 

Příloha č. 5 
 

 

Formulář o přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě (VZOR) 

 

Příloha k Rámcové dohodě 

 

Obchodní firma - (dcera) 

Ulice, č.p.  

PSČ, město 

IČO:       

DIČ:       

Bankovní spojení:       

 

Obchodní firma - (dcera) (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě o podmínkách 
poskytování služeb elektronických komunikací prostřednictvím pevných sítí uzavřené dne      2024 mezi 
smluvními stranami: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace a dodavatelem O2 Czech 
Republic a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 této Rámcové dohody, a současně prohlašuje, 
že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje 
se je dodržovat. Rámcová dohoda byla uzavřena na základě nadlimitní veřejné zakázky „PEVNÁ TELEFONIE 
PLZEŇSKÉHO KRAJE 2024 – 2027“, ev.č. VVZ: Z2024-029303. 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými O2 
Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“) Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, 
Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 
O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 
 
  
 
V      , dne  Obchodní jméno společnosti - dcera 
  jméno a příjmení                                                                                     
          funkce                                                                                                         
            
 

 

 

 

 

 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

19 

Příloha č. 6 

Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace s přílohami veřejné zakázky „PEVNÁ TELEFONIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 2024 – 
2027“ je uveřejněna a archivována na adrese: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11384.html   (položka 
„Zadávací dokumentace“) 
 

http://www.o2.cz/
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11384.html

